
SMLOUVA O DÍLO

(o poskytování prací ia služeb)

Zhnmvhal -

Alena Rumpli

Vncelova 342

O] Kumá Hora
2§4

JCQ:
6384] 207

QIC:
Cislo bankovního účtu:

(dále jen zhotovitel)

a

Obiednatel:

Česká průmyslová zd ravotní pojišťovna

sídlem: J crcmcukova 161/1 1„ 703 00 Ostrava Vítkovice
S?

47672234ICQ:

DJC: není plátcem DPH

zapsaná ve veřejném rej stříku u Krajského soudu v Ostravě. oddíl AXIV. vložka 545

Zasloupena: JUDr. Petrem Vaňkem. PhD.: generálním ředitelem

Fakturační adresa:

Doručovací
adresa: Jeremenkova L, 703 OU Ostrava Vítkovice

Císlo bankovního účtu:

(dále jen cbjednalel)

I.

Předmět smlouvy

1. 7hnmvííe| se zavazuje provádět pro obj ednamle úklid na adrese Iihnčínz 387, Kutná Hora,

2„ Zhotovitel prohlašuje, že má k provádění prací a

sl užeb,_které jsou předmětem této smlouvy, řádné oprávnění

V souladu obecně závaznými právními předpisy CR, uzavřené pojištění m dostatek vyškolených a

odpovědných osob pro zaj išťování předmětu této smlouvy.

3. Charakteristika úklidových praci je uvedena v příloze č.l Specifikace úklidových praci, která .i e nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Poskytování úklidových praci se sjednává nd l.l .2018 na dobu neurčitou.

II.

Cena ,3. platební podmínky

l. Obě smluvní strany se dohodly na ceně za provedené služby takto:

Cena 7a stanovena dohodou ve Kč be7 DPH za k al endářní měsíc.a) poskytovaná služby hyla výši 4.725,-

K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V ceně

jsou zahrnuty náklady na Čistící a úkl i dove' prostředky.

Uhrada bude na základě měsíčních fakturb) provedených prací prováděna (daňového dokladu) zhotovitele.,

zaslaných objednateli vždy do 3 dnů
pc

skončení příslušn eho kalendářního měsíce se splatností faktury do

14 dnů ode dne doručení objednateli. U'hmda bude proved ena převodem na účet zhotovitele.

C) V případě prodlení s uhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné

částky za každý započatý den prodlení.



III.

a ?TWPráva povinnosü smluvních

1. ObJ ednatel prohlašuje, že všechna elektrická zařízení. po užívané k plnění předmětu Smlouvy, jsou v souladu

s platnými bezpečnostními a požámími předpisy.

2. Zhotovitel odpovídá objednateli za kvalitu, všeobecnou o odbornou správnost poskytovaných prací a služeb,

7a dodržování pokynů objednatele :lanovujícmh podmínky pohybu u jednání zaměstnanců zhmoviuele

v prostorách objednatele a za dodržování pra \'i dla di skrétnnsti jak během trvání
smlouvy,

tak
po jejím

skončení.

3. Zhotovitel prohlašuje ře zaměstnanci provádějící dílo, jsou buzúhouní.

4. Pokud
objednatel ZJISIÍ zjevně vady v kvalitě nebo rozsahu služeb »v zhotovitele a: této skutečnosti ihned

po

zj ištěuí vyrozumí (faxovml zprá vm I, telefonicky ), je 7Immviml povinen tuto vadu bezúplatně odšrran ír V

případě, že reklmnovnná vada nem' včas a řádně mísu-měna. má obj edualel právo na přiměřenou slevu 7

účtované ceny.

5. Zhomvilel je povinen zachovávaj m Ičenlívosl o všech skuíečmmech. o nichž se dnzvi v souvislmn s plněním

dle této smlouvy a x. tomto smyslu poučit své zaměstnance.

6. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy dodržovat povinnosti stamveue' zákonem c, lol/2000511. 0

ochraně osobních ve Znění taková nemohloúdajů, pozdějších předpisů. zej měna přijmout opatření. aby dojít

k neoprávnčnc'mu nebo nahodilému zpřístupnění osobních údajů objednatele, neoprávněným přenosüm či

jinému neoprávněnému zpracování, jakož jinému zneužití osobních údajú přístupných zhutoví teli v rámci

plnění Léto smlouvy. Uvedená po» innost platí pa skončení smluvního vztahu

7. Prokazatclhé porušení Výše uvedených povinností zhotovitel em je důvodem k okamži tém u ukončení smlouvy

z: strany objednatele

8. Zhotovitel bude prováděl úklidové práce po provozní době obj ednatele

lV.

mv škoduOdpovědnost

thnvi let 7a W vzniklé 7nměsmalmú ?hnmvi teleodpovídá škody Inaietku objednatele zaviněným jednáním

a porušením platných předpisů n norem
pru poskytování služeb.

27 7hnmviíel se. zavazuje nhe7řeíně nakládat g majetkem obiednatzl e.

3. Zhotovitel se 7avazuj e, že V případě poškození nebo mi čení Věci, SC kterou nebo na které jeho zaměstnanec

vykonával objednanou Čínnnil hnrle sepsán protokol o škmíě na mai elk'u uplatněna' škoda hnde “hra 7:th

4. Zhotovitel Že ke dní této m škodu řádně uhrazenoíprohlašuje, podpisu smlouvy bylo pojíšt-í odpovědnosti

V.

Odstoupení od smlouvy

l. 0d smlouvy může odstoupit každá ze smluvních stran s okamžitou účinností. a to v Připadá že druha'

smluvní strana podstatně poruší některá ustanovení této smlouvy. Za podstatne' porušení smluvních

povinností ze
strany zhotovitele se považuje opakovaně poskytování nekval ítních prací 'it služeb, na ktere'

byl zhotovitel opakovaně upozorněn.

Z. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypověděl. Výpovědui doba je 3 měsíce to /nčíná běžet od

l.dne měsíce, který následuje po doručení výpovědí druhe' smluvní straně

VI.

Závłrečná ustanovení

l. Obě smluvní strany prohlašuj i. Ze tuto smlouva byla sepsáua podle jej ich pravé a' svobodné vůle. žádná zc

smluvních sttan jí neuzavřela *V tísni ani za nápadně nevýllodných podmínek: e jejím obsahem souhlasí a na

důkm toho vlastnoručnějí podepisují



2. 'J 'ato smlouva nabýva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v smluv.Registru

3. Smluvní
strany výslovně

souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh a dodotk ů

v smluv Pl něn ím tuto cm Iouvu ?áknn a č. ?40/201 S She o smluv
Registru povinností uveřeinit podle regí stru

je pověřen obj ednatel,

4„ Smlouva je vyhotovena ve dvou stej nopíseclt, každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Přílohy:

Příloha i č. Specifikace úklidových prací

V Ostravěz. . . . .7.14 .42. 2m
V Kutné Hoře dne: 1711,20”-

Za Ohj ednatele: Za 7hotovítele'”

Česká
průmyslová zdravotní pojišťovna

703 00

Jeremenkova n

Danawvítkovícs

' ÍÚĎrÍ 'Pěíríían-ěkflíhp

generální ředitel
ump

Ceské 7drnvotní

em l

průmyslové



Příloha č.1 Smlouvy dílo (o poskytová ní prací I: služeb)

Specifikace ú kl idových prací

Pravidelný úklid

Denní úklid

stírání podlahy/dlažba plocha 80 m2

otírání prachu z dostupných míst, mytí vstupních dveří leštění skel na dve říc h,

celkový úklid dezinfekce WC, úklid kuchyňky, vynášení odpadkových košů

Týdenní "NF

1x ntíranítýdně dřevěných dveří jednokřídlých š. 80 cm 3 ks

1x týd ně mytí obkladů WC plocha 10 m2

Mimořádný úklid

Bude prováděn dle pot řebv na základě sa mostatné objednávky

Cena bez !1:1:

mytí 4× okna, 1x výloha včetně rámů 34 m2

Čištění Žaluzií 38 m2(látkové vertikální) 1140,- *159,-

čištění židli látkové s opěrkamí *15
ks 750,' 908,-

mytí osvětlovacích těles

(12 závěsných zářivek, 4 stropní svítidla) 12+4 ks 480,' 581,'

V Ostravě dne'łlPłZlä/ą V Kutné Hoře dne:
29.14101;

Za objed natele: Za

coska woman-„á JEIeVVN
enkova n

Ddratmmí Pojišťovn-

103 oo
OstravaertkOt/ACS

12

JUDr. Petr Va něk, Ph.D Alena umpll

generální ředitel

České průmyslové Zdravotní


